Johanni Sympill nlio pultre cum seruicio inde debito et consueto plegio Andrea cochran.

patricio Sympill sol-

uendo annuatim xx"

s. xviij pultrie et bon-

siluer et alio seruicio

debito et consueto.

Alia pars inde assedatur roberto cochran soluendo annuatim xx'1
s. xviij pnl-

trie cum seruicio inde debito et consueto plegio patricio Sympill facta xxiij

nouembris in anno xixno

Auchynche liij s. iiij d. ijd. dd. pultrie.

Auchynche.
Assedatur auchynche Waltero Scot soluendo inde annuatim liij s. iiij d. cum ij dd.

pultre iiij dietis in autumno vna dieta cum harpicis 1 dieta falcando fenum cum

cariagio et alio seruicio debito et consueto.

Assedatur auchynche Johanni knok et Elisbetht knokis his spous soluendo inde

annuatim liij a. iiij d. cum
ij dd. pultre vel 1 dd. caponum iiij dietis in

autumno vna dieta cum harpicis 1 dieta falcando fenum cum cariagio et alio

seruicio debito et consueto testibus Johanne knok wilelmo et Johanne mortown

sub stilis et condicionibus vt supra.

Blaxton xx' 1
s. in manibua domini.

Lyncleiff in manibus domini assedatur.

DurscJiawsyd.

Assedatur Johanni Steuart alias roger soluendo annuatim xx'' s. et dictus Johannes

custodiet siluam et sustentabit fossas circa dictam siluaui cum alio seruicio

debito et consueto plegio Johanne schaw.
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Lyncleff assedatur Johanni cochran et mergaret mortouu sponse dicti Johannis

soluendo annuatim iiij cheldras auenarum cum alia seruicio debito et consueto

facfca die vicesimo nouembris in anno domini, &c., quingentesimo decimo plegio

Ade mortoun de Walkynschaw et alano steuart de orchat.

Auchyngown ix lib. iij s. iiij d. xiij dd. pultre et filio suo Wilelmo mur.

Assedatur Johanni Mur de

estir Caldwell xlli
s. land de David Stewarti assedatur vna pars pro terminis vite sue

neder murbvrn soluendo an- soluendo annuatim xl'
1
s. et xij d. pro le bownsiluer cum

nuatim pro dictis terris xltl le cane foullis et alio seruicio inde debito et consueto

s. et xij d. pro le bon siluer plegius alter alterius.

cum alio seruicio debito et

consueto coram hiis testibus Assedatur vna pars de balroger Andree Stewart soluendo inde

dominoJacobo Schawvicario annuatim xvij s. iiij d. cum le bownsiluer et le cane

de Kilbarquhan magistro foullis et alio seruicio debito et consueto.

W Steuart vicario de cragy
et Johanne Abyrnethy cum
aliis diuersis facta in anno

xxiiij xviij martii apud

Paslay.

Assedatur vna pars Johanni Assedatur vna pars Jacobo Stewart soluendo annuatim xx(i
s.